A9/r /j/з

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Nь /tgг
О внесении изменений в муниципЕл.IIъную
программу <,ЩоступнаlI среда для .цюдей
с о|раниченными возможностями на
территории ЗАТО г.Радужный
Владимирской области>>

В связи с необходимостъю уточнения муниципальной программы
<.Щоступная среда для людей с ограниченными возможностями территории
ЗАТО г.Радужный Владимирской области>, утвержденной постановлением
администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от l2.L0.201'6
J\b 1559, в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 }lb 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и
статьей Зб Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муницип€tльную программу <.ЩоступнЕlя среда для
людей с ограниченными возможностями на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской областш>, утвержденную постановлением администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 12.10.201б J\b 1559, изложив ее в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ
на заместителя главы администрации города, начальника управления
образования администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

3. Настоящее постановJI вступает в силу со дня его официального
опубликования в и бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирско <Радуга - инфорю>.

Глава города А.В.Колгашкин